
 

ISTITUTO COMPRENSIVO 

“O. PAZZI” BRISIGHELLA 
P.tta G. Pianori, 4 - 48013 Brisighella (RA) - Tel 0546-81214  

Cod.Fisc. 81001800390 - Cod.Mecc. RAIC80700A - Cod.Fatt. UF4HBY 

 

E-mail: raic80700a@istruzione.it-PEC: raic80700a@pec.istruzione.it -SITO WEB: www.icbrisighella.edu.it 

 

Circolare n. 15                                 Brisighella 28/10/2024 

 

 

Ai docenti e ai genitori degli alunnni  

della scuola primaria Papa Giovanni XXIII di Fognano 

Al personale ATA 

 

 

 

Oggetto: chiusura plesso della scuola primaria Papa Giovanni XXIII per adesione sciopero del 

31/10/2024 

 

VISTE le proclamazioni di sciopero per l’intera giornata del 31 ottobre 2024 da parte dei 

seguenti sindacati: 

- “USB SCUOLA” con adesione di FISI e CUB SUR per tutte le lavoratrici e i 

lavoratori del pubblico impiego, della scuola e dei vvf; 

- “CIB UNICOBAS” con adesione di UNICOBAS Scuola e Università per 

tutte le lavoratrici e i lavoratori del pubblico impiego, della scuola e dei vvf; 

- “FLC CGIL” per tutto il personale del comparto istruzione e ricerca - settori 

scuola, universita', ricerca e afam e docenti universitari; 

- “COBAS Scuola Sicilia” sciopero regionale del Comparto Istruzione e Ricerca 

– Settore Scuola. 

PRESO ATTO della dichiarata adesione allo sciopero del personale scolastico assegnato al 

plesso della scuola primaria Papa Giovanni XXIII di Fognano; 

 

Non potendo garantire la sorveglianza degli accessi e non essendo in grado di assicurare le normali 

attività didattiche  

DISPONE 

La chiusura del plesso della scuola primaria Papa Giovanni XXIII di Fognano per l’intera giornata 

del 31 ottobre 2024. 

 

I docenti che non aderiscono allo sciopero restano a disposizione della scuola per tutte le ore di 

servizio. 

 

 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO REGGENTE 

Prof. GABRIELE PETRONE 
Documento firmato digitalmente ai sensi del Codice 

Amministrazione Digitale e norme ad esso connesse. 

 


